お客様各位

           さて、年末年始は誠に勝手ながら下記の通り営業時間を変更させて頂きます。また店舗によりましては、

★　大阪府　★

店舗名 通常の営業時間 12/31(日) 1/1　(月) 1/2 (火) 1/3 (水) 1/4 (木) 1/5 (金)

パウ住之江公園店 8：00～23：00 ～22：00

京阪京橋駅前店 9：00～23：30 ～22：00 10：00～23：00

JR吹田駅前店 7：00～24：00 ～22：00 休業

JR塚本駅前店 9：00～25：00 ～22：00 休業 11：00～23：00

十三西店 9：00～25：00 ～22：00

JR大正駅前店 9：00～23：00 ～22：00

阪急庄内駅西口店 8：00～25：00 ～22：00

FC店

店舗名 通常の営業時間 12/31(日) 1/1　(月) 1/2 (火) 1/3 (水) 1/4 (木) 1/5 (金)

新今宮店 7：00～22：00 ～14：00

★　京都府　★

店舗名 通常の営業時間 12/31(日) 1/1　(月) 1/2 (火) 1/3 (水) 1/4 (木) 1/5 (金)

御池店 11：00～22：00 ～22：00

JR西大路駅前店 11：00～23：00

★　滋賀県　★

店舗名 通常の営業時間 12/31(日) 1/1　(月) 1/2 (火) 1/3 (水) 1/4 (木) 1/5 (金)

JR石山駅前店 7：00～24：00 ～22：00

★　兵庫県　★

店舗名 通常の営業時間 12/31(日) 1/1　(月) 1/2 (火) 1/3 (水) 1/4 (木) 1/5 (金)

JR西明石駅前店 9：00～23：30 ～22：00 休業 10：00～23：00

JR加古川駅前店 11：00～23：30 ～22：00 休業

JR三田駅前店 7：00～23：30 ～22：00 10：00～23：00

阪急西宮北口駅前店 10：00～23：30 ～22：00

JR六甲道駅前店 9：00～24：00 ～22：00

阪神西元町駅前店 11：00～22：30 ～22：00

JR垂水駅前店 9：00～23：00 ～22：00

★　愛知県　★

店舗名 通常の営業時間 12/31(日) 1/1　(月) 1/2 (火) 1/3 (水) 1/4 (木) 1/5 (金)

地下鉄今池駅前店 8：00～24：00 ～22：00 10：00～23：00

地下鉄御器所駅前店 11：00～23：00 ～20：00

9：00～23：00（通常営業）

8：00～24：00（通常営業）

休業 11：00～23：00（通常営業）

　　　　          ※記載のない店舗につきましては、通常営業を行っております。

11：00～22：30（通常営業）

7：00～23：30（通常営業）

11：00～23：30（通常営業）

9：00～23：30（通常営業）

休　業 11：00～22：00（通常営業）

休　業 11：00～23：00（通常営業）

10：00～23：30（通常営業）

9：00～24：00（通常営業）

【宮本むなし　年末年始臨時休業および営業時間変更のお知らせ】

　　          平素は弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

　           臨時休業とさせて頂く日がございます。

　　          皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

地下鉄東三国駅前南口店
平日11：00～23：00

土・日・祝11：00～21：00

11：00～21：00

（通常営業）
休業

9：00～23：00 8：00～25：00（通常営業）

9:00~25：00（通常営業）

休　業 7：00～24：00（通常営業）

9：00～23：30（通常営業）

8：00～23：00（通常営業）

10：00～23：00 9：00～23：00（通常営業）

9：00～25：00（通常営業）

10：00～23：00 7：00～24：00（通常営業）

9：00～23：00

7：00～22：00（通常営業）

2023.12.22